
MSV Turtmann Mitglieder- Adressen
Adressnr. Nr Name Vorname Adresse Plz Ort Geb. Dat Tel. Nr. P Natel E-Mail

202922 1 Amacker Konrad Sportplatzstr. 20 3953 Varen 10.08.61 027 473 47 49 078 890 17 94 koni.amacker@hotmail.com

202929 2 Bregy Reinold Ueberbülstrasse 2 5506 Mägenwil 12.07.69 079 230 57 60 reinold.bregy@bluewin.ch

3 Burchard Georg Bahnhofstrasse 8 3946 Turtmann 027 932 49 68 079 231 80 27 georg.burchard@bluewin.ch

913919 4 Davide Lucas Frayen 3 3953 Varen 21.09.03 076 296 27 74

236686 5 Dick Urs Bahnhofstrasse 80 3970 Salgesch 22.03.62 079 475 95 60 udick@netplus.ch

218387 6 Fuchs Fredy Hopfenweg 1 5506 Mägenwil 25.01.52

924430 7 Gottet Benedikt Waldstrasse 1 A 3953 Varen 22.09.06 027 473 15 03 benedikt.gottet@bluewin.ch
214055 8 Gottet Marcel Waldstrasse 1 3953 Varen 14.08.51 027 473 14 58 079 417 07 53

263119 9 Gottet Roger Waldstrasse 1 A 3953 Varen 15.04.74 027 473 15 03 079 426 70 37 benegottet@bluewin.ch

458555 10 Gsponer Jasmin Am Bach 29 3942 St. German 30.08.95 027 932 27 19 079 232 81 34 jasmingsponer@hotmail.com

212882 11 Hischier Reinhard Hauss Diana 3948 Unterems 12.03.59 027 932 11 07 079 366 6762 reini59@gmx.ch

212886 12 Jäger Diego Lange Gasse 10 3946 Turtmann 17.08.73 027 932 46 14 078 808 98 90 j.diego@bluewin.ch

604328 13 Jäger Fritz Obere Erilgasse 8 3946 Turtmann 04.01.54 027 932 24 38 079 782 44 18 fritz.jaeger@jfu.ch

212888 14 Jäger Uli Obere Erilgasse 8 3946 Turtmann 09.09.54 027 932 29 40 079 632 23 47 uli.jaeger@gmx.ch

212890 15 Jäger Sascha Rheinfeldstr.12 4127 Birsfelden 18.04.75 027 932 17 48 079  410 31 67 s.jaeger75@gmail.com

212891 16 Jäger Walter Kantonsstr. 30 3946 Turtmann 09.01.47 027 932 17 48 079 357 17 48 walterjaeger@bluewin.ch

917850 17 Jordan Ivan Sandstrasse 20 3940 Steg 17.01.99 079 221 91 45

300442 18 Kalbermatter Erwin Dorfstrasse 6 3946 Turtmann 03.03.36 027 932 20 23 079 204 47 23 erwin.kalbermatter@bluewin.ch

859887 19 Karlen Jan Mutzenstrasse 19 3940 Steg 27.09.05 079 397 65 51 jankarlen@rohne.ch

929437 20 Karlen Timo Mutzenstrasse 19 3940 Steg 27.08.09 079 363 55 29

936534 21 Knöri Alexander Gommerstrasse 26 3946 Turtmann 06.11.04 075 417 63 80 alexandr.knoeri@gmx.ch

774566 22 Kuonen Daniel Obere Lichten 16 3953 Leuk-Stadt 27.06.00 027 473 47 73 076 683 96 96 info@loghaus.ch

521027 23 Kuonen Edmund Belalpstrasse 2c 3904 Naters 31.12.46 027 924 18 34

212603 24 Locher Georges Pletschgässi 55 3952 Susten 18.10.68 027 473 42 69 079 654 19 12 georges.locher@bluewin.ch

679763 25 Locher Joe Brückenmattstr. 13 3952 Susten 29.10.00 079 967 87 43 joeli@gmx.ch

212898 26 Marty Erich Neue Strasse 13 3945 Gampel 05.10.56 079 60248 72 erich6@gmx.ch

212900 27 Marty Miranda Neue Strasse 13 3945 25.08.58 079 674 80 46

816612 28 Marty Roger Dorfstrasse 21 3951 Agarn 29.03.63 079 334 98 37 marty-roger@hotmail.com

912841 29 Meichtry Keanu-Ramon Grächmatten 62 3956 Guttet-Feschel 28.06.03 079 903 11 01

924431 30 Mussmann Elias Unterdorf 14 3940 Steg 20.04.04 079 730 11 74

527258 31 Senn Severin Nordstrasse 6 3900 Brig 31.12.200 079 506 66 18 sennseverin@gmail.com

304076 32 Steiner Silvan Kirchgasse 2 3942 Niedergesteln 05.08.88 078 834 30 63 steinersilvan@hotmail.com

738716 33 Summermatter Egon Biffigstrasse 8 3940 Steg 26.05.73 079 746 34 82 e.summermatter@bluewin.ch

771328 34 Summermatter Leticia Biffigstrasse 8 3940 Steg 11.08.01 079 658 47 48 leticia.summermatter@bluewin.ch

890217 35 Theler Anton Trogweg 12 3953 Leuk-Stadt 08.01.64 079 347 64 63 anton.theler@fmv.ch

813776 36 Tscherry Dominic Untergetwing 41 3945 Niedergampel 29.10.00 079 920 70 97 domi.t@bluewin.ch

678229 37 Weissbrodt Manuela Kirchstrasse 24 3940 Steg 28.07.72 027 932 27 19 079 442 90 78 manuelaweissbrodt@bluewin.ch

212907 38 Weissbrodt Roger Kirchstrasse 24 3940 Steg 07.04.64 027 932 27 19 079 213 84 75 ro.weissbrodt@bluewin.ch

890162 39 Weissbrodt Isabel Kirchstrasse 24 3940 Steg 08.08.08 079 521 34 46

269945 40 Weissbrodt-Meyer Mareika Ronalpstrasse 163 3935 Bürchen 20.03.86 079 230 15 81 mareikameyer@hotmail.com

460044 41 Zumofen Hermann Zudannazstrasse 46 3970 Salgesch 05.03.48 027 455 40 18
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